关于做好本学期网络通识课选课工作的通知

各二级学院：

为充分利用网络优质教学资源，本学期共开设7门网络通识课程（慕课），现将有关事宜通知如下：
一、选课时间

4月1日18:30至4月6日22:00，过期不予补选。
三、选课对象及学分要求
1.选课对象：我校2017级和2020级在读学生。
2.学分要求：慕课学分纳入通识课程学分。本学期开设7门网络通识课程（慕课），如表1所示。2020级学生在本学期可修4学分的通识课，若已修读2学分的线下通识课，则本次只能修读2学分的网络通识课。
表1 网络通识课程（慕课）
	序号
	课程名称
	学分

	1
	中国建筑史-元明清与民居
	2

	2
	中国建筑史-史前至两宋辽金
	2

	3
	艺术的启示
	2

	4
	中国传统音乐精讲
	2

	5
	公共危机管理
	2

	6
	人工智能原理
	2

	7
	人体科学
	2

三、注意事项
1.选课网址：在选课时间内，学生只能选课不能退课，需使用校园网登录教学管理系统（http://jwgl.zqu.edu.cn/），该网址不对校外网络开放。
2.选课流程：登录教学管理系统→选课报名→个人选课。选课结束后，学校将为选课学生开通学习帐号，时间大概为选课结束后一周左右。
3.学习网址：http://zqu.yuketang.cn，对于网络通识课程的修读时间、学习要求以及考试时间等具体事项，学生须自行留意学习系统里的设置，学校不再另行通知。具体操作请查看“附件：肇庆学院学分课学生操作手册”。
4.修读方式：网络通识课程采用网络修读方式，学生须按要求在线完成学习、作业、讨论、考试等教学环节，通过考核才能获得学分。凡考核不合格的，按挂科处理，并取消该学年的评优资格。
本通知已挂教务处网页：教务处主页->教务管理->通识课
附件：肇庆学院学分课学生操作手册
                      教务处

                      2021年4月1日